PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG MG HOA PƠ LANG
Số : 08/TTr- HPL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Buôn hồ, ngày 23  tháng 10 năm 2019

TỜ TRÌNH
Về việc đăng ký các thi đua khen thưởng năm học 2019-2020

Căn cứ vào Luật Thi đua khen thưởng (2003) Luật sửa đổi bổ sung một số điều Luật Thi đua khen thưởng (2013); Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều, khoản của Luật Thi đua khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 17/2017/QĐ-UBND, ngày 26/6/2017 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc sửa đổi, bổ sung một số Điều của Quy định công tác thi đua, khen thưởng của tỉnh ban hành kèm theo Quyết định 11/2015/QĐ-UBND, ngày 03/3/2015;

Căn cứ thông tư 22/2018/TT-BGDĐT, ngày 28/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác Thi đua, Khen thưởng trong ngành giáo dục;
Trường Mẫu giáo Hoa Pơ Lang  đăng ký thi đua năm học 2019-2020 gồm các nội dung sau:
Căn cứ Hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2019-2020 của giáo dục Mầm non Thị xã Buôn Hồ, số 222/PGDĐT-GDMN, ngày 19/9/2019;
I/ Đăng ký điểm thi đua: 59/60 điểm (Theo phụ lục II)
II/ Đăng ký các danh hiệu thi đua:

 1. Tập thể:
+ Tập thể lao động Tiên Tiến.

+ Khen thưởng :  UBND Thị xã tặng Giấy khen
 2.  Cá nhân:
- Danh hiệu thi đua :

* Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở:
02 người.
* Lao động tiên tiến:
05 người.
* Hoàn thành nhiệm vụ :

01 người
                              - Khen thưởng:

* Bằng khen :

01 người

* Giấy khen:
02 người
                     (Có danh sách kèm theo)

TM.Công đoàn

                    Thủ trưởng đơn vị
          Chủ tịch

                           Hiệu trưởng

Nguyễn Thị Nhung

          Hoàng Thị Hồng
	PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG MG HOA PƠ LANG
Số : 03/TTr- HPL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Buôn hồ, ngày 21  tháng 05 năm 2018

TỜ TRÌNH
Về việc xin cấp giấy hoàn thành chương trình

Bồi dưỡng thường xuyên năm học 2017-2018

Căn cứ vào vào nhiệm vụ năm học 2017-2018 của ngành học Mầm non Thị xã Buôn Hồ;
Căn cứ vào công văn hướng dẫn số 72/PGD, ngày 08/01/2018 của Phòng GD-ĐT thị xã Buôn Hồ;

Căn cứ kế hoạch hoạt động chuyên môn của trường Mẫu giáo Hoa Pơ Lang;

Căn cứ vào kết quả học BDTX của cán bộ giáo viên năm học 2017-2018
                     (Có danh sách kèm theo)

Trường Mẫu giáo Hoa Pơ Lang, lập tờ trình kính đề nghị Phòng GD-ĐT công nhận cho số CBGV có tên trong danh sách, đã hoàn thành chương trình BDTX năm học 2017-2018;

  Hiệu trưởng

  Hoàng Thị Hồng
	PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG MG HOA PƠ LANG
Số : 02/TTr- HPL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Buôn hồ, ngày 21  tháng 03 năm 2018

TỜ TRÌNH
Xin phê duyệt đề án vị trí việc làm

Căn cứ vào vào nhiệm vụ năm học 2017-2018 của ngành học Mầm non Thị xã Buôn Hồ;

Căn cứ vào Thông tư 14/2012/TT-BNV, ngày 18/12/2012 về hướng dẫn thực hiện Nghị định 41/2012/NĐ-CP, ngày 8/5/2012 của Chính phủ quy định về vị trí việc làm trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ vào công văn 134/PGD, ngày 15/02/2018 của Phòng GD-Đt thị xã Buôn Hồ về việc xây dựng đề án vị trí việc làm tại các đơn vị sự nghiệp công lập;

Trường Mẫu giáo Hoa Pơ Lang, lập tờ trình kính đề nghị Phòng GD-ĐT xét duyệt các danh mục vị trí việc làm năm học 2018-2019 (Có đề án kèm theo)

  Hiệu trưởng

  Võ Thị Thủy